АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.10.2015                                                                                                             №  309

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от  13.07.2015 № 229

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 15 июля
2015  года  №  268а  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Томской области от 30.01.2015 № 23а»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 13 июля

2015  года  №  229  «Об  утверждении  порядков  предоставления  субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Тегульдетского района в
2015 году» следующие изменения:

1.1  в  Порядок  по  поддержке  малых  форм  хозяйствования,  утвержденный
указанным постановлением (приложение № 2)

а) пункт 4.1 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
«4) на  содержание  молодняка  скота  по  ставкам  согласно  приложению  8

Постановления,  при  условии  обязательной  идентификации  животных  методом
чипирования или биркования.»;

б) пункт 5 дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
«7) по субсидии, указанной в подпункте 4) пункта 4.1 раздела 4 Порядка:
- справка о наличии скота, прошедшего процедуру идентификации животных

методом чипирования или биркования, по форме согласно приложению  к приказу
Департамента  по  социально-экономическому  развитию  села  Томской  области
от 23 июля 2015 года № 120 "О внесении изменений в приказ Департамента по
социально-экономическому  развитию  села  Томской  области  от  09  февраля
2015 года № 15 "».

2. Настоящие постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликовании  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с   30  июля
2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                        И.А. Клишин

С.В. Велегжанина
2-17-46

http://teguldet.tomsk.ru/